Przetwornice częstotliwości
Katalog produktów
EFC 3610, EFC 5610
Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   1Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   1 2015-05-27   17:53:382015-05-27   17:53:38
Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   2Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   2 2015-05-27   17:53:522015-05-27   17:53:52
 3
 R999001226, 2014-10, Bosch Rexroth AG
Zapraszamy do zapoznania się z możliwościami systemów

 ▶ Zmiana wartości parametrów
Przycisk Stop  ▶ Zatrzymanie podłączonego silnika
 ▶ Kasowanie błędu
Przycisk Set (Ustaw)  ▶ Potwierdzenie wprowadzonych
wartości
Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   8Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   8 2015-05-27   17:54:102015-05-27   17:54:10
 9
 R999001226, 2014-10, Bosch Rexroth AG
Dane techniczne
 EFC 3610 / EFC 5610 – Dane techniczne | Przetwornice częstotliwości Katalog produktów
Wydajność
Typ Tryb dużego obciążenia (HD) Tryb normalnego obciążenia (ND)
(nap. przem. 200...240 V ±10%) Prąd znamionowy ciągły Moc znamionowa silnika Prąd znamionowy ciągły Moc znamionowa silnika
A kW A kW
EFC3610-0K40-1P2- / EFC5610-0K40-1P2- 2,4 0,4 – –
EFC3610-0K75-1P2- / EFC5610-0K75-1P2- 4,1 0,75 – –
EFC3610-1K50-1P2- / EFC5610-1K50-1P2- 7,3 1,5 – –
EFC3610-2K20-1P2- / EFC5610-2K20-1P2- 10,1 2,2 – –
(nap. przem. 3-faz. 380...480 V
–15% / +10%)
Prąd znamionowy ciągły Moc znamionowa silnika Prąd znamionowy ciągły Moc znamionowa silnika
A kW A kW
EFC3610-0K40-3P4- / EFC5610-0K40-3P4- 1,3 0,4 – –
EFC3610-0K75-3P4- / EFC5610-0K75-3P4- 2,3 0,75 – –
EFC3610-1K50-3P4- / EFC5610-1K50-3P4- 4 1,5 – –
EFC3610-2K20-3P4- / EFC5610-2K20-3P4- 5,6 2,2 – –
EFC3610-3K00-3P4- / EFC5610-3K00-3P4- 7,4 3 – –
EFC3610-4K00-3P4- / EFC5610-4K00-3P4- 9,7 4 – –
EFC3610-5K50-3P4- / EFC5610-5K50-3P4- 12,7 5,5 16,81) 7,51)
EFC3610-7K50-3P4- / EFC5610-7K50-3P4- 16,8 7,5 24,31) 111)
EFC3610-11K0-3P4- / EFC5610-11K0-3P4- 24,3 11 32,41) 151)
EFC3610-15K0-3P4- / EFC5610-15K0-3P4- 32,4 15 39,21) 18,51)
EFC3610-18K5-3P4- / EFC5610-18K5-3P4- 39,2 18,5 451) 221)
1) Tylko dla modelu EFC 3610
Typ EFC 3610 / EFC 5610
Napięcie sieciowe V nap. przem. 3-faz. 380...480 (–15%/+10%)
Częstotliwość napięcia zasilania Hz 50 … 60 (±5%)

Wymagane kable
ekranowane
3P 380...480 VAC
tylko 5K50…18K5
Wejścia cyfrowe wielofunkcyjne
Zasilanie zewnętrzne
(PNP)
Zasilanie wewnętrzne
(PNP)
Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   12Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   12 2015-05-27   17:54:122015-05-27   17:54:12
 13
 R999001226, 2014-10, Bosch Rexroth AG
Dane do zamawiania
EFC 3610: dane do zamawiania
Opis Kod Numer materiału
EFC 3610 0,4 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 2,4 A; wyświetlacz LED EFC3610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005713
EFC 3610 0,75 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 4,1 A; wyświetlacz LED EFC3610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005714
EFC 3610 1,5 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 7,3 A; wyświetlacz LED EFC3610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005715
EFC 3610 2,2 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 10,1 A; wyświetlacz LED EFC3610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005716
EFC 3610 0,4 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 1,3 A; wyświetlacz LED EFC3610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005717
EFC 3610 0,75 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 2,3 A; wyświetlacz LED EFC3610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005718
EFC 3610 1,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 4,0 A; wyświetlacz LED EFC3610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005719
EFC 3610 2,2 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 5,6 A; wyświetlacz LED EFC3610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005720
EFC 3610 3,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 7,4 A; wyświetlacz LED EFC3610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005721
EFC 3610 4,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 9,7 A; wyświetlacz LED EFC3610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005722
EFC 3610 5,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 12,7 A; wyświetlacz LED EFC3610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005091
EFC 3610 7,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 16,8 A; wyświetlacz LED EFC3610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005092
EFC 3610 11 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 24,3 A; wyświetlacz LED EFC3610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005093
EFC 3610 15 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 32,4 A; wyświetlacz LED EFC3610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005094
EFC 3610 18,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 39,2 A; wyświetlacz LED EFC3610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005723
EFC 3610 0,4 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 2,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-0K40-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005698
EFC 3610 0,75 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 4,1 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-0K75-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005699
EFC 3610 1,5 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 7,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-1K50-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005700
EFC 3610 2,2 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 10,1 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-2K20-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005701
EFC 3610 0,4 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 1,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-0K40-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005702
EFC 3610 0,75 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 2,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-0K75-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005703
EFC 3610 1,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 4,0 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-1K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005704
EFC 3610 2,2 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 5,6 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-2K20-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005705
EFC 3610 3,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 7,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-3K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005706
EFC 3610 4,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 9,7 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-4K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005707
EFC 3610 5,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 12,7 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-5K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005708
EFC 3610 7,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 16,8 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-7K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005709
EFC 3610 11 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 24,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-11K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005710
EFC 3610 15 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 32,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-15K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005711
EFC 3610 18,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 39,2 A; osłona przeciwkurzowa EFC3610-18K5-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005712
 EFC 3610 / EFC 5610 – Dane do zamawiania | Przetwornice częstotliwości Katalog produktów
EFC3610-0K40-1P 2-M D A-7P-NNNN-NNNN
Sterowanie silnikiem Wyświetlacz
EFC3610 = sterowanie V/f NN = bez wyświetlacza
(z osłoną przeciwkurzową)
7P = 7-segmentowy wyświetlacz LED
EFC5610 =  SVC (bezczujnikowe
sterowanie wektorowe)
Moc wyjściowa Klasa ochrony
np. 0K40 = 0,4 kW A = IP20
Rodzaj napięcia zasilającego Klasa ochrony elektromagnetycznej
1P2 = 1 × 200...240 V nap. przem. D = klasa C3 (przemysłowa)
3P4 = 3 × 380...480 V nap. przem.
Interfejs Fieldbus
M = RTU Modbus
Kod
Przetwornica częstotliwości
EFC 3610 /
EFC 5610
Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   13Katalog_EFC_3610_5610_PL YL.indd   13 2015-05-27   17:54:162015-05-27   17:54:16
14
Bosch Rexroth AG, R999001226, 2014-10
EFC 5610: dane do zamawiania
Opis Kod Numer materiału
EFC 5610 0,4 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 2,4 A; wyświetlacz LED EFC5610-0K40-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005739
EFC 5610 0,75 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 4,1 A; wyświetlacz LED EFC5610-0K75-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005740
EFC 5610 1,5 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 7,3 A; wyświetlacz LED EFC5610-1K50-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005741
EFC 5610 2,2 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 10,1 A; wyświetlacz LED EFC5610-2K20-1P2-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005742
EFC 5610 0,4 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 1,3 A; wyświetlacz LED EFC5610-0K40-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005743
EFC 5610 0,75 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 2,3 A; wyświetlacz LED EFC5610-0K75-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005744
EFC 5610 1,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 4,0 A; wyświetlacz LED EFC5610-1K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005745
EFC 5610 2,2 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 5,6 A; wyświetlacz LED EFC5610-2K20-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005746
EFC 5610 3,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 7,4 A; wyświetlacz LED EFC5610-3K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005747
EFC 5610 4,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 9,7 A; wyświetlacz LED EFC5610-4K00-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005748
EFC 5610 5,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 12,7 A; wyświetlacz LED EFC5610-5K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005099
EFC 5610 7,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 16,8 A; wyświetlacz LED EFC5610-7K50-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005100
EFC 5610 11 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 24,3 A; wyświetlacz LED EFC5610-11K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005101
EFC 5610 15 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 32,4 A; wyświetlacz LED EFC5610-15K0-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005102
EFC 5610 18,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 39,2 A; wyświetlacz LED EFC5610-18K5-3P4-MDA-7P-NNNNN-NNNN R912005749
EFC 5610 0,4 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 2,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-0K40-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005724
EFC 5610 0,75 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 4,1 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-0K75-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005725
EFC 5610 1,5 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 7,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-1K50-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005726
EFC 5610 2,2 kW; 1× nap. przem. 200...240 V, 50/60 Hz; 10,1 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-2K20-1P2-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005727
EFC 5610 0,4 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 1,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-0K40-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005728
EFC 5610 0,75 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 2,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-0K75-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005729
EFC 5610 1,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 4,0 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-1K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005730
EFC 5610 2,2 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 5,6 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-2K20-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005731
EFC 5610 3,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 7,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-3K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005732
EFC 5610 4,0 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 9,7 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-4K00-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005733
EFC 5610 5,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 12,7 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-5K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005734
EFC 5610 7,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 16,8 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-7K50-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005735
EFC 5610 11 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 24,3 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-11K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005736
EFC 5610 15 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 32,4 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-15K0-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005737
EFC 5610 18,5 kW; 3× nap. przem. 380...480 V, 50/60 Hz; 39,2 A; osłona przeciwkurzowa EFC5610-18K5-3P4-MDA-NN-NNNNN-NNNN R912005738
Przetwornice częstotliwości Katalog produktów | EFC 3610 / EFC 5610 – Dane do zamawiania
Akcesoria
Opis Kod Numer materiału
Złącze ekranowane do modeli 0,4...4 kW FEAM03.1-001-NN-NNNN R912006012